— 1 —

峨财社〔2019〕136 号

峨山县财政局关于下达2019年残疾人事业

发展补助资金的通知

县残疾人联合会：

根据《玉溪市财政局 玉溪市残疾人联合会关于下达 2018

年残疾人事业发展中央补助资金的通知》（玉财社〔2017〕201

号）文件要求，进一步支持残疾人事业，经研究，现将 2018

年残疾人阳光家园计划资金 7.5 万元下达给你单位，补助标准

1500 元/人，任务数为 50 人,支出列入 2019 年政府收支分类

“2081105 残疾人就业和扶贫” 科目，政府预算经济分类列入

“50205 委托业务费” 科目。

请专款专用，不得挪作它用，加快预算执行，提高资金使

用效率。

— 2 —

（此页无正文）

峨山县财政局

                       2019 年 7 月 22 日

  峨山彝族自治县财政局                2019 年 7 月 22 日印发